Fundamentação Legal: Contratação direta emergencial, com
fulcro no Artigo 24, inciso IV, da Lei n° 8.666/93.
Contratada: SOS Têxtil Eireli. – CNPJ/MF n°
30.921.052/0001-61. Endereço: Rua Simões Filho, nº 50,
Boca do Rio, Salvador/BA. Valor Total: R$ 17.000,00
(dezessete mil reais). Prazo: 180 (cento e oitenta) dias.

Cabo de Santo Agostinho, 27 de março de 2020.

JULIANA VIEIRA FERNANDES
Gestora do Fundo Municipal de Saúde